
 

COMUNE  DI  PERGOLA 
 Medaglia d’oro al Risorgimento 

 

Provincia di Pesaro e Urbino 

 

 

Determinazione del Settore 4'  SERVIZI ALLA PERSONA n. 239 del 29-03-2019 - pag. 1 

COMUNE DI PERGOLA 

Settore 4'  SERVIZI ALLA PERSONA 

Ufficio/Servizio: SERVIZI PERSONA 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 

N. 239  del 29-03-2019 

 

OGGETTO: APPALTO FORNITURA DI FARMACI, PARAFARMACI E ALTRI 

PRODOTTI VENDIBILI NELLA FARMACIA COMUNALE DI PERGOLA PER IL 

PERIODO DI UN ANNO. DETERMINAZIONE A CONTRATTARE. 

    

====================================================================== 

 

IL  RESPONSABILE DEL SETTORE 

 

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 218 del 31/12/2018, 

immediatamente eseguibile, con la quale si è approvato il P.E.G. 2019-

2021; 

 

VISTO il provvedimento del Sindaco del 31.12.2018 prot. n. 6/2019 con 

il quale, ai sensi degli artt. 8 e 9 del CCNL 31.03.1999, il 

sottoscritto Dott. Stefano Buratti è stato nominato Responsabile del 

Settore Affari Istituzionali, e in virtù del quale al sottoscritto 

competono, tra l’altro, le funzioni di cui all'art. 107 - commi 2 e 3 

– e 109 – comma 2 - del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267 nelle 

materie inerenti le funzioni ricomprese nel Settore di competenza; 

 

PREMESSO che il Comune di Pergola è titolare di una farmacia ubicata 

in Via Don Minzoni; 

 

CONSIDERATO che si deve garantire la fornitura di farmaci per la 

predetta farmacia; 

 

VISTA la nota prot. 4828 del 21.03.2019, rimasta al momento senza 

risposta; 

 

VISTO l’art. 42, comma 2, lettera e), del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i. 

che attribuisce al Consiglio Comunale la competenza relativa alla 

concessione di pubblici servizi; 

 

CONSIDERATO: 

 

- che le risorse attribuite con il P.E.G. consentono lo svolgimento di 

una gara per l’affidamento della fornitura di farmaci, parafarmaci e 

altri generi vendibili nella Farmacia Comunale, suddividendo l’appalto 

medesimo in due lotti, identici nel contenuto, ma diversi nel valore, 

allo scopo di individuare due distinti fornitori che possano 

soddisfare in qualsiasi momento ogni esigenza di approvvigionamento 

espressa dalle farmacie comunali;  

 

-che in base al combinato disposto dall’art. 9, comma 3, del D.L. n. 

66/2014 e s.m.i. e dal D.P.C.M. 11.07.2018 i Comuni ricorrono, per 

acquisti di farmaci superiori a Euro 40.000 annui, a Consip Spa o ai 

soggetti aggregatori di cui ai commi 1 e 2 del citato art. 9;  

 

VISTA la deliberazione del Consiglio dell’ANAC n. 31 del 17.01.2018, 

con cui è stato approvato l’elenco dei soggetti aggregatori, che, 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
P
e
r
g
o
l
a
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
1
4
1
0
 
d
e
l
 
2
5
-
0
1
-
2
0
2
0
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
C
a
t
.
 
4
 
C
l
.
 
4

C
om

un
e 

di
 F

an
o 

 P
ro

t.0
00

60
48

-2
7/

01
/2

02
0-

c_
d4

88
-P

G
-0

04
2-

00
01

00
06

-A
  4

29

 Copia analogica di documento informatico sottoscritto con firma autografa, predisposta secondo le disposizioni di cui all'art. 3 del D.Lgs. n. 39  del 12 dicembre 1993.
 Il documento informatico, da cui la copia è tratta, è stato predisposto ed è conservato presso il Comune di Fano.
 Francesco Perugini 27/01/2020 09:32:43



 

COMUNE  DI  PERGOLA 
 Medaglia d’oro al Risorgimento 

 

Provincia di Pesaro e Urbino 

 

 

Determinazione del Settore 4'  SERVIZI ALLA PERSONA n. 239 del 29-03-2019 - pag. 2 

COMUNE DI PERGOLA 

relativamente al Comune di Pergola, sono individuabili in Consip Spa e 

Stazione Unica Appaltante Marche; 

 

VISTA la nota prot. n. 4415 del 13.03.2019 con la quale si è chiesto 

alla predetta Stazione Unica Appaltante Marche se ha effettuato (o ha 

in corso di svolgimento) procedure per individuare i fornitori di 

farmaci il cui esito può essere utilizzato dal Comune per acquistare 

medicinali per la farmacia comunale nel rispetto del D.L. n. 66/2014 e 

del D.P.C.M. 11.07.2018; 

 

DATO ATTO che al momento la predetta nota è senza riscontro; 

 

VISTO il decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50, recante 

“Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE 

sull’aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti 

pubblici e sulle procedure d’appalto degli enti erogatori nei settori 

dell’acqua, dell’energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché 

per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti 

pubblici relativi a lavori, servizi e forniture”;  

 

RITENUTO di procedere, ai sensi del D. Lgs. 50/2016 all’espletamento 

di una gara mediante procedura aperta, precisando che l’aggiudicazione 

avverrà, ai sensi dell’articolo 95 commi 4, lett. b) e 5 del suddetto 

D. Lgs. a favore dell’offerta di maggiore ribasso in quanto per 

l’affidamento della fornitura in questione la Stazione Appaltante non 

necessita di un confronto concorrenziale basato sul miglior rapporto 

qualità e prezzo né di un rilancio competitivo su aspetti e 

caratteristiche particolari essendo tali parametri di valutazione, 

ritenuti essenziali ai fini della corretta fornitura, già stati 

previamente esplicitati nel capitolato di gara;  

 

CONSIDERATO, in merito, che il ricorso alla procedura aperta risponde 

l’esigenza di dare garanzie in ordine alla qualità e capacità dei 

concorrenti, assicurando nel contempo una più estesa partecipazione 

nel rispetto dei principi di economicità, efficacia, tempestività e 

correttezza, ed altresì di libera concorrenza, parità di trattamento, 

non discriminazione, trasparenza, proporzionalità e pubblicità; 

  

CONSIDERATO che:  

• Lo scopo che si intende perseguire con la presente procedura di 

appalto consiste nell’individuazione di due fornitori che 

assicurino alla farmacia comunale, nel periodo di un anno dalla 

stipula del contratto, la fornitura ordinaria di farmaci, 

parafarmaci e altri generi vendibili nella predetta Farmacia;  

• I singoli contratti saranno stipulati in forma di atto pubblico 

amministrativo e saranno finalizzati a formalizzare i rapporti 

fra la stazione appaltante e le ditte che si aggiudicheranno i 

due distinti lotti della gara d’appalto;  

• L’oggetto dei contratti consisterà nella fornitura per un anno 

di farmaci, parafarmaci e altri generi vendibili nella Farmacia 

Comunale, secondo i contenuti tradotti nei due lotti di gara;  

• La scelta del contraente sarà quella indicata nell’art. 60 D. 

L.gs. 50/2016, al fine di garantire la massima trasparenza, la 

più ampia concorrenzialità e partecipazione possibile alla gara, 

ovvero facendo ricorso a una procedura aperta con il criterio 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
P
e
r
g
o
l
a
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
1
4
1
0
 
d
e
l
 
2
5
-
0
1
-
2
0
2
0
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
C
a
t
.
 
4
 
C
l
.
 
4

 Copia analogica di documento informatico sottoscritto con firma autografa, predisposta secondo le disposizioni di cui all'art. 3 del D.Lgs. n. 39  del 12 dicembre 1993.
 Il documento informatico, da cui la copia è tratta, è stato predisposto ed è conservato presso il Comune di Fano.
 Francesco Perugini 27/01/2020 09:32:43



 

COMUNE  DI  PERGOLA 
 Medaglia d’oro al Risorgimento 

 

Provincia di Pesaro e Urbino 

 

 

Determinazione del Settore 4'  SERVIZI ALLA PERSONA n. 239 del 29-03-2019 - pag. 3 

COMUNE DI PERGOLA 

del prezzo più basso, secondo le modalità meglio dettagliate nel 

disciplinare di gara;  

 

RILEVATO: 

 

- che sono stati condotti accertamenti volti ad appurare l’esistenza 

di rischi da interferenza nell’esecuzione dell’appalto in oggetto e 

che non sono stati riscontrati i suddetti rischi;  

 

- che, dunque che non è necessario provvedere alla redazione del DUVRI 

e che non sussistono costi per la sicurezza;   

 

PREDISPOSTI:  

• il capitolato speciale unico per entrambi i lotti di gara 

recante le norme e le condizioni di affidamento della fornitura;  

• la relazione tecnica illustrativa;  

• lo schema di contratto,  

 

che allegati al presente atto quale parte integrante e sostanziale; 

 

 

RITENUTO individuare il sottoscritto quale responsabile unico del 

procedimento; 

 

ACCERTATO che il presente provvedimento viene adottato in assenza di 

conflitto di interesse di cui all'art. 42 c. 2 del D.Lgs. n. 50/2016;  

 

DATO ATTO che gli importi a base di gara (oltre IVA) e soggetti a 

ribasso sono i seguenti: 

 

Lotto n. 1 : Euro 300.000,00  

Lotto n. 2 : Euro 200.000,00 

  

 

ATTESO che avverso il presente provvedimento è possibile ricorrere 

entro gg. 60 al competente Tribunale Amministrativo Regionale per le 

Marche, ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro gg. 120 

dell’esecutività dell’atto; 

 

VISTO l’art. 37 del D.lgs. 50/2016 che prevede specifiche disposizioni 

in materia di aggregazione e centralizzazione delle procedure di 

affidamento di appalti e concessioni di lavori, servizi e forniture e 

in particolare il comma 6, ai sensi del quale le stazioni appaltanti 

possono acquisire lavori, servizi e forniture mediante una centrale di 

committenza qualificata ai sensi dell’art.38 del richiamato decreto; 

 

CONSIDERATO che in attuazione dell’art.33, comma 3-bis, del D.Lgs. n. 

163/2006 e ss.mm.ii, (ora art.37 comma 4 lett. b) del D.Lgs. n. 

50/2016 e ss.mm.ii.): 

 

- il Comune di Fano, Ente Capofila, con delibera di Consiglio Comunale 

n. 219 del 22 dicembre 2014, e successiva deliberazione del C.C. n. 

140 del 19/09/2018 ha approvato la costituzione della Centrale Unica 

di Committenza, alla quale hanno aderito i Comuni di Fossombrone, 

Colli al Metauro (ex Serrungarina, Saltara, Montemaggiore al Metauro), 

Cartoceto e Pergola; 

 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
P
e
r
g
o
l
a
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
1
4
1
0
 
d
e
l
 
2
5
-
0
1
-
2
0
2
0
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
C
a
t
.
 
4
 
C
l
.
 
4

 Copia analogica di documento informatico sottoscritto con firma autografa, predisposta secondo le disposizioni di cui all'art. 3 del D.Lgs. n. 39  del 12 dicembre 1993.
 Il documento informatico, da cui la copia è tratta, è stato predisposto ed è conservato presso il Comune di Fano.
 Francesco Perugini 27/01/2020 09:32:43



 

COMUNE  DI  PERGOLA 
 Medaglia d’oro al Risorgimento 

 

Provincia di Pesaro e Urbino 

 

 

Determinazione del Settore 4'  SERVIZI ALLA PERSONA n. 239 del 29-03-2019 - pag. 4 

COMUNE DI PERGOLA 

- Il Comune di Pergola ha aderito alla C.U.C. - Centrale Unica di 

Committenza - istituita dal Comune di Fano, con deliberazione C.C. 

n.20 del 28.04.2017 avente ad oggetto “ADESIONE ALLA VIGENTE 

CONVENZIONE INTERCOMUNALE ISTITUTIVA DELLA CENTRALE UNICA DI 

COMMITTENZA CON COMUNE DI FANO CAPOFILA (ART. 30 DEL D.LGS. N. 267/00 

E DELL'ART. 37, COMMA 4, LETTERA B) DEL D.LGS. N. 50/2016)”,  e con le 

successive deliberazioni di C.C. n.40 del 31/07/2018 e n. 59 del 

29/09/2018 riguardanti le successive modifiche della predetta 

convenzione; 

 

- alla Centrale Unica di Committenza, coincidente con l’Ufficio 

Appalti e Contratti del Comune di Fano, Ente capofila, è attribuita la 

competenza in merito alla gestione delle procedure di gara per 

l’affidamento di appalti pubblici d’importo superiore alle soglie 

previste al comma 1 e 2 dell’art. 37 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.; 

 

DATO ATTO che ai sensi dell’art.3 del Regolamento uffici e servizi 

relativo all'organizzazione della Centrale Unica di Committenza Fano, 

approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 443 del 18 

ottobre 2018 spetta al Comune aderente l’adozione della determina a 

contrattare affinchè la CUC possa procedere alla gestione della 

procedura di gara e alla redazione degli atti di gara; 

 

RITENUTO, di conseguenza di dover conferire alla CUC l'adozione del 

provvedimento di indizione della gara ed approvazione del bando di 

gara, disciplinare e relativa modulistica; 

 

DATO ATTO: 

- del rispetto di tutte le disposizioni e l'assolvimento di tutti gli 

adempimenti e prescrizioni previsti dal vigente Piano per la 

Prevenzione della Corruzione e Trasparenza, nonché delle direttive 

attuative dello stesso; 

- del rispetto di quanto previsto dal Codice di comportamento dei 

dipendenti pubblici - a norma dell’art. 54 del D.Lgs. 30 marzo 2001, 

n.165 - di cui al D.P.R. n.62/2013 integrato con deliberazione della 

Giunta Comunale n.503 del 30/12/2013; 

 

CONSIDERATO che, in virtù della prevedibile durata della procedura di 

gara, si stima che i nominativi delle ditte aggiudicatarie saranno 

utilizzabili per le forniture a partire dal mese di luglio 2020; 

 

VISTO il programma biennale di forniture e servizi, allegato al 

Documento Unico di Programmazione 2019 – 2021, che prevede per 

ciascuno degli esercizi 2019 e 2020 l’acquisto di farmaci per 

complessivi Euro 620.000,00 iva compresa; 

 

Visti: 

- gli artt. 107 e 192 del D.Lgs. n. 267 del 18.08.00 “T.U.E.L”; 

- il D.L.83 del 22 giugno 2012, art.18, convertito in Legge n.134 del 

7 agosto 2012; 

- l'art.11 del D.lgs.150 del 27/10/2009;  

- il D.Lgs. n. 33/2013 e ss.mm.e ii.; 

- il D.lgs.50/2016 e ss.mm.e ii.; 

- la Legge 7 agosto 1990, n. 241: "Nuove norme sul procedimento 

amministrativo";  

- lo Statuto comunale;  

- il Regolamento Comunale di Contabilità;  

 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
P
e
r
g
o
l
a
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
1
4
1
0
 
d
e
l
 
2
5
-
0
1
-
2
0
2
0
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
C
a
t
.
 
4
 
C
l
.
 
4

 Copia analogica di documento informatico sottoscritto con firma autografa, predisposta secondo le disposizioni di cui all'art. 3 del D.Lgs. n. 39  del 12 dicembre 1993.
 Il documento informatico, da cui la copia è tratta, è stato predisposto ed è conservato presso il Comune di Fano.
 Francesco Perugini 27/01/2020 09:32:43



 

COMUNE  DI  PERGOLA 
 Medaglia d’oro al Risorgimento 

 

Provincia di Pesaro e Urbino 

 

 

Determinazione del Settore 4'  SERVIZI ALLA PERSONA n. 239 del 29-03-2019 - pag. 5 

COMUNE DI PERGOLA 

DETERMINA 

 

1. DI DICHIARARE la premessa narrativa parte integrante e sostanziale 

del presente atto;  

 

2. DI INDIRE una gara per l’affidamento, con procedura aperta ai sensi 

dell’art. 60 del D. Lgs. n. 50/2016, della fornitura di farmaci, 

parafarmaci e altri generi vendibili nella farmacia Comunale per il 

periodo di 12 mesi dalla stipula del contratto, stabilendo che 

l’aggiudicazione avverrà con il criterio del prezzo più basso, secondo 

l’art. 95 comma 4 lett. b) e 5 del sopra richiamato Decreto 

Legislativo per le motivazioni in premessa richiamate; dando atto che 

i costi per la sicurezza dovuti ad interferenze sono pari a zero,  i 

costi generali della sicurezza pari a zero;  

 

3. DI APPROVARE la documentazione di gara di seguito descritta, che 

forma parte integrante e sostanziale del presente atto:  

• Capitolato speciale unico per entrambi i lotti di gara recante 

le norme e le condizioni di affidamento della fornitura;  

• la relazione tecnica illustrativa;  

• lo schema di contratto;  

 

4. DI DEMANDARE, quindi alla Centrale di Committenza del Comune di 

Fano, ai sensi degli articoli 59 e 60 del D. Lgs. 50/2016, 

l’espletamento della gara mediante procedura aperta, per l'affidamento 

della fornitura indicato al precedente punto, per la durata di 12 mesi 

dalla data di stipula del contratto;  

 

5. DI DARE ATTO che si provvederà ad assolvere all’obbligo di 

pubblicazione del presente provvedimento nella sezione 

“Amministrazione trasparente” del sito web comunale, in adempimento 

del combinato disposto dell’art. 1 commi 16 lett. b) e 32 della L. 

190/2012 e dell’art. 23 comma 1 lett. b) del D. Lgs n. 33/2013;  

 

6. DI NOMINARE quale responsabile unico del procedimento, ai sensi 

dell'art. 5, 1° comma, della legge 241/90, il Dott. Stefano Buratti, 

Responsabile ad interim del Settore Servizi alla Persona e che la 

documentazione concernente la presente fattispecie può essere 

visionata presso il medesimo Ufficio;  

 

7. DI DARE ATTO che il presente provvedimento viene adottato in 

assenza di conflitto di interesse di cui all'art. 42 c. 2 del D.Lgs. 

n. 50/2016;  

 

8. DI DARE ATTO che il termine per la conclusione del presente 

procedimento viene fissato alla data del 31 dicembre 2019;  

 

9. DI DEMANDARE alla CUC del Comune di Fano l’assunzione degli impegni 

di spesa per il versamento del contributo ANAC a carico dell’ente;  

 

10. DI PREVEDERE, ai fini della suddivisione della spesa nei vari 

esercizi del bilancio, la decorrenza dell’affidamento al 01.07.2020, e 

conseguentemente di impegnare la spesa di € 610.000,00 IVA compresa 

come segue: 

• per Euro 305.000,00 relativi al 2020 sul cap. 1314 “SPESE 

DIVERSE DI GESTIONE DELLA FARMACIA COMUNALE” del 

P.E.G.2019/2021 dell’esercizio finanziario 2020 (Codice 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
P
e
r
g
o
l
a
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
1
4
1
0
 
d
e
l
 
2
5
-
0
1
-
2
0
2
0
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
C
a
t
.
 
4
 
C
l
.
 
4

 Copia analogica di documento informatico sottoscritto con firma autografa, predisposta secondo le disposizioni di cui all'art. 3 del D.Lgs. n. 39  del 12 dicembre 1993.
 Il documento informatico, da cui la copia è tratta, è stato predisposto ed è conservato presso il Comune di Fano.
 Francesco Perugini 27/01/2020 09:32:43



 

COMUNE  DI  PERGOLA 
 Medaglia d’oro al Risorgimento 

 

Provincia di Pesaro e Urbino 

 

 

Determinazione del Settore 4'  SERVIZI ALLA PERSONA n. 239 del 29-03-2019 - pag. 6 

COMUNE DI PERGOLA 

D.Lgs.n.118/2011 -U.1.03.01.05.001) –Prodotti farmaceutici 

ed emoderivati) 

•  per Euro 305.000,00 relativi al 2021 sul cap. 1314 “SPESE 

DIVERSE DI GESTIONE DELLA FARMACIA COMUNALE” del 

P.E.G.2019/2021 dell’esercizio finanziario 2021 (Codice 

D.Lgs.n.118/2011 -U.1.03.01.05.001) –Prodotti farmaceutici 

ed emoderivati); 

 

11. Di impegnare la spesa di € 375,00 per spese di autorità vigilanza 

per richiesta CIG, con imputazione al Cap. 1314 “SPESE DIVERSE DI 

GESTIONE DELLA FARMACIA COMUNALE” del P.E.G. 2019/2021 dell’esercizio 

finanziario 2020 (Codice D.Lgs.n.118/2011 -U.1.03.01.05.001) –Prodotti 

farmaceutici ed emoderivati); 

 

12. Di impegnare la spesa di € 1.525,00 iva compresa quale compenso 

alla CUC Fano, ai sensi dell’art. 7 della Convenzione istitutiva con 

imputazione al Cap. 1314 “SPESE DIVERSE DI GESTIONE DELLA FARMACIA 

COMUNALE” del P.E.G.2019/2021 dell’esercizio finanziario 2020 (Codice 

D.Lgs.n.118/2011 -U.1.03.01.05.001) –Prodotti farmaceutici ed 

emoderivati); 

 

13. Di impegnare la spesa di € 1.500,00 iva compresa quale importo 

relativo al soddisfacimento degli obblighi di pubblicità legale di 

gara, con imputazione al Cap. 1314 “SPESE DIVERSE DI GESTIONE DELLA 

FARMACIA COMUNALE” del P.E.G.2019/2021 dell’esercizio finanziario 2020 

(Codice D.Lgs.n.118/2011 -U.1.03.01.05.001) –Prodotti farmaceutici ed 

emoderivati); 

 

14. Di aggiudicare la concessione anche nel caso di una sola offerta 

valida, sempreché sia ritenuta congrua e conveniente; 

 

15. Di dare atto, inoltre, che: 

- il presente atto ha valore di determina a contrattare, ai sensi 

dell'art.32 comma 2 del D.lgs.50/2016 e dell'art.192 

D.lgs.267/2000; 

- la presente gara è costituita da due lotti, in modo che, qualora 

un farmaco non fosse disponibile dall’aggiudicatario del primo 

lotto, ci si rivolgerà alla ditta aggiudicataria del secondo 

lotto; 

- il presente atto è impugnabile mediante ricorso al T.A.R. Marche 

entro i termini previsti dall'art. 120 del D.Lgs n. 2/07/2010 n. 

104. 

- la presente determinazione dovrà essere pubblicata sul portale 

istituzionale dell'Ente "Amministrazione Trasparente" ai sensi 

dell'art. 37 comma 2 del D.Lgs n. 33/2013 e ss.mm. e ii. .  

 

Pergola, lì 29-03-2019 

 

                                         IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

                SERVIZI ALLA PERSONA  

        Ad interim 
           Dott. Stefano Buratti 

 

                                           ___________________________  

======================================================================  

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE: 

Pergola, lì 27.12.19 

                                                  IL RESPONSABILE DEL 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
P
e
r
g
o
l
a
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
1
4
1
0
 
d
e
l
 
2
5
-
0
1
-
2
0
2
0
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
C
a
t
.
 
4
 
C
l
.
 
4

 Copia analogica di documento informatico sottoscritto con firma autografa, predisposta secondo le disposizioni di cui all'art. 3 del D.Lgs. n. 39  del 12 dicembre 1993.
 Il documento informatico, da cui la copia è tratta, è stato predisposto ed è conservato presso il Comune di Fano.
 Francesco Perugini 27/01/2020 09:32:43



 

COMUNE  DI  PERGOLA 
 Medaglia d’oro al Risorgimento 

 

Provincia di Pesaro e Urbino 

 

 

Determinazione del Settore 4'  SERVIZI ALLA PERSONA n. 239 del 29-03-2019 - pag. 7 

COMUNE DI PERGOLA 

                                                  SERVIZIO FINANZIARIO 
            Capotondi Rag. Verardo 

                                                  ____________________ 

                                                    

 
 

La suestesa determinazione viene pubblicata all'Albo Pretorio Comunale per  15  

giorni consecutivi dal 30-12-2019 al 14-01-2020  (Reg. n. 4301      ). 

 

Pergola, lì  30-12-2019 

    Il Responsabile del Settore 

    Servizi alla Persona   
    Dott.ssa Margherita Tittoni 

                          

 

______________________________________________________________________________  

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

La suestesa determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio Comunale  

per  15  giorni consecutivi dal 30-12-2019 al 14-01-2020   

(Reg. n. 4301). 

 

Pergola, lì  15.01.2020 

     Il Responsabile del Settore 

     Servizi alla Persona  
                                                                              Dott.ssa Margherita Tittoni           

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
P
e
r
g
o
l
a
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
1
4
1
0
 
d
e
l
 
2
5
-
0
1
-
2
0
2
0
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
C
a
t
.
 
4
 
C
l
.
 
4

 Copia analogica di documento informatico sottoscritto con firma autografa, predisposta secondo le disposizioni di cui all'art. 3 del D.Lgs. n. 39  del 12 dicembre 1993.
 Il documento informatico, da cui la copia è tratta, è stato predisposto ed è conservato presso il Comune di Fano.
 Francesco Perugini 27/01/2020 09:32:43


